信息披露

2021/11/5

星期五

B014

Disclosure

证券代码：603466� � �证券简称：风语筑 公告编号：2021-107

上海风语筑文化科技股份有限公司

关于控股股东权益变动比例超过1%的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为控股股东转让股份，不涉及要约收购。

●本次权益变动后，上海风语筑文化科技股份有限公司（以下简称“风语筑” 或“公司” ）控股股东

与实际制人均未发生变化，上述事项不会对公司经营活动产生影响。

●本次权益变动后，公司控股股东李晖持有公司股份比例不变；公司控股股东辛浩鹰持有公司股份

比例从31.88%减少至30.64%。

公司收到控股股东辛浩鹰女士通知， 控股股东辛浩鹰于2021年9月9日至2021年11月3日通过大宗

交易及集中竞价方式转让公司股份5,229,600股，占公司总股本的1.24%，具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务

人基本信息

名称 辛浩鹰

权益变动时间 2021年9月9日-2021年11月3日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

大宗交易

2021.09.09-

2021.11.03

人民币

普通股

1,510,000 0.36%

集中竞价

人民币

普通股

3,719,600 0.88%

二、本次变动完成前后控股股东及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称 股份性质

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本比 例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

李晖

合计持有股份 117,450,000 27.83 117,450,000 27.83

无限售条件股份 117,450,000 27.83 117,450,000 27.83

辛浩鹰

合计持有股份 134,530,000 31.88 129,300,400 30.64

无限售条件股份 134,530,000 31.88 129,300,400 30.64

励构投资

合计持有股份 21,909,600 5.19 21,909,600 5.19

无限售条件股份 21,909,600 5.19 21,909,600 5.19

合计 273,889,600 64.91 268,660,000 63.67

注：以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转

让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。

三、其他情况说明

1、本次权益变动完成后，公司控股股东与实际控制人均未发生变化，上述事项不会对公司经营活动

产生影响。

2、本次减持股份符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市公司股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门

规章和规范性文件的相关规定。

特此公告。

上海风语筑文化科技股份有限公司

董事会

2021年11月5日

上海风语筑文化科技股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：上海风语筑文化科技股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票名称：风语筑

股票代码：603466

信息披露义务人一：李晖

住所/通讯地址：上海市徐汇区乌鲁木齐中路99弄××号××室

信息披露义务人二：辛浩鹰

住所/通讯地址：上海市徐汇区乌鲁木齐中路99弄××号××室

信息披露义务人三：上海励构投资合伙企业（有限合伙）

[…]

（5）通讯地址：上海市徐汇区乌鲁木齐中路99弄××号××室

（6）是否取得其他国家或者地区的居留权：无

（三） 程晓霞基本情况

（1）姓名：程晓霞

（2）性别：女

（3）国籍：中国

（4）身份证号码：31011019500102××××

（5）通讯地址：上海市普陀区中潭路99弄××号××室

（6）是否取得其他国家或者地区的居留权：无

（四） 励构投资基本情况

企业名称 上海励构投资合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 李晖

统一社会信用代码 913101083421373814

成立日期 2015年6月23日

注册资本 3380万元人民币

注册地址 上海市静安区江场三路76、78号1013室

经营范围

实业投资，投资咨询，投资管理。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动】

二、 信息披露义务人在境内、 境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人的一致行动关系说明

李晖、 辛浩鹰夫妇为公司的实际控制人， 程晓霞为实际控制人辛浩鹰的母亲。 李晖持有励构投资

21.20%财产份额并担任其执行事务合伙人。根据《上市公司收购管理办法》，公司本着审慎的原则，将励

构投资及程晓霞女士视为公司实际控制人李晖、辛浩鹰的一致行动人。

本次权益变动前，李晖、辛浩鹰夫妇及其一致行动人程晓霞、励构投资共同持有上市公司股份占上

市公司总股本的68.60%；本次权益变动后，李晖、辛浩鹰夫妇及其一致行动人程晓霞、励构投资共同持有

上市公司股份占上市公司总股本的63.67%。

第三节权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人根据自身的资金需求而减持上市公司股份，减持比例达到5%以上。

二、未来12个月的持股计划

截至本报告书签署日， 信息披露义务人辛浩鹰计划自2021年9月7日起6个月内通过集中竞价交易

方式减持其持有上市公司的不超过8,439,320股股份。 具体内容详见上市公司在上海证券交易所官方

网站及指定信息披露媒体上发布的相关公告（公告编号：2021-080）。 其他信息披露义务人不排除根据

资本市场以及自身实际情况进一步处置和调整所持公司股份的可能性。 若信息披露义务人减持上市公

司股份，将按照《中华人民共和国证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及其他相关法

律法规的要求，及时履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股数：股；比例：%

信息披露义务人

权益变动前 权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

辛浩鹰 98,100,000 33.65 129,300,400 30.64

李晖 81,000,000 27.78 117,450,000 27.83

励构投资 20,000,000 6.86 21,909,600 5.19

程晓霞 900,000 0.31 0 0

合计 200,000,000 68.60 268,660,000 63.67

注：公司因实施2020年度权益分派方案涉及以资本公积转增股本，辛浩鹰、李晖和励构投资持股数

量和持股比例亦发生相应变动。信息披露义务人权益变动前与权益变动后的持股比例变动不足5.06%系

差异化分红、股权激励回购注销所致。

二、信息披露义务人减持股份情况

截至本次权益变动前，信息披露义务人减持股份情况如下：

信息披露义务人 减持方式 减持期间 减持数量 减持比例

辛浩鹰

集中竞价

大宗交易

2021.06.28-2021.11.03 12,944,600 3.07

李晖 - - - -

励构投资 集中竞价 2020.12.07-2021.06.04 6,190,400 1.68

程晓霞 集中竞价 2020.12.07-2021.03.05 900,000 0.31

合计 - - 20,035,000 5.06

注： 励构投资和程晓霞的减持情况具体内容详见上市公司在上海证券交易所官方网站及指定信息

披露媒体上发布的相关公告（公告编号：2021-052）。

三、信息披露义务人所持有上市公司股份权利受到限制的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的上市公司股份均为无限售流通股，不存在质押、查封

或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。

四、本次权益变动后上市公司控制权变动情况

本次权益变动后，风语筑的控股股东和实际控制人未发生变化。

第五节前6个月内买卖上市公司交易股份等情况

截至本报告书签署之日起前六个月内（即2021年5月4日-2021年11月4日），信息义务披露人买卖

上市公司交易股份情况如下：

信息披露义务人 减持方式 减持数量 减持比例 交易价格区间

辛浩鹰 集中竞价 4,219,600 1.00 14.82-18.42

辛浩鹰 大宗交易 8,725,000 2.07 13.64-15.65

励构投资 集中竞价 4,190,400 0.99 17.18-19.43

合计 - 17,135,000 4.06 -

第六节其他重大事项

一、其他应披露事项

截至本报告书签署日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人及其一致行动人为避免对报

告书内容产生误解而必须披露的其他信息， 以及中国证监会或者上交所依法要求信息披露义务人应披

露而未披露的其他重大信息。

二、信息披露义务人及其一致行动人声明

信息披露义务人及其一致行动人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节备查文件

本报告书及下列备查文件可在上市公司通讯地址查阅：

1、信息披露义务人的身份证明文件；

2、信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》（原件）；

3、中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

附表：

基本情况

上市公司名称

上海风语筑文化科技股份

有限公司

上市公司所在地 上海市静安区

股票简称 风语筑 股票代码 603466

信息披露义务人名称1 李晖 信息披露义务人注册地 -

信息披露义务人名称2 辛浩鹰 信息披露义务人注册地 -

信息披露义务人名称3

上海励构投资合伙企业

（有限合伙）

信息披露义务人注册地 上海市静安区

信息披露义务人名称4 程晓霞 信息披露义务人注册地 -

拥有权益的股份数量变化

增加□

减少√

不变， 但持股人发生

变化□

有无一致行动人

有√

无□